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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Nomor : 278/SK/FT/Unigha-Q/IX/2019

Tentang
Penunjukkan Kegiatan Penguji Tugas Akhir Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019

Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik

DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Menimbang : a. Bahwa untuk Kelancaran pelaksanaan Kegiatan Penguji Tugas Akhir Tahun Akademik
2018/2019 bagi mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika Pada Fakultas Teknik
Universitas Jabal Ghafur perlu ditunjukkan penguji tugas Akhir;

b. Bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini,
dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditunjukkan sebagai penguji tugas Akhir
Mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur;

c. Maka untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-undang R.I Nomor 12 Tahun 2012 Tentang pendidikan Tinggi;
2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang sistem pendidikan Nasional;
3. Peratuaran Pemrintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang perubahan atas peraturan pemerintah

R.I Nomor 17 Tahun 2010 Tentang pengelolaan dan penyelenggaraan pendidikan;
4. Keputusan Presiden  RI Nomor 16 Tahun 1994;
5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indones Nomor :

100/1997 Tanggal 9 Mei 1997.
6. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Nomor :

1589/D/B/2000.
7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor : 1941/14.I.2/KP/2007

Tanggal 20 Maret 2007.

Memperhatikan : Keputusan Rapat Senat Fakultas Teknik Tanggal 28 Februari 2019.

MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama : Menunjukkan Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan

ini, sebagai Kegiatan Penguji Tugas Akhir semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 Program
Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur.

Kedua : Segala Biaya yang diakibatkan oleh dikeluarkanya keputusan ini dibebankan pada Yayasan
Pembangunan Kampus Jabal Ghafur Tahun Aggaran 2018/2019.

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dalam penetapan ini kemudian
ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagai mana mestinya.

Tembusan :
1. Ketua Yayasan Universitas Jabal Gahfur
2. Rektor Universitas Jabal Ghafur
3. Arsip

Gle Gapui, 16 September 2019
Dekan,

Husaini, ST., M. Kom
NIDN. 0031127105



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik
Tentang Penunjukkan Penguji Tugas Akhir Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019.
Nomor : 278/SK/FT/Unigha-Q/IX/2019
Tanggal : 16 September 2019

No Nama
Penguji Nama   Mahasiswa NPM Mhs Ketua

Sidang
Sekretaris

Sidang
Penguji
I/II/III

Tanggal
Sidang

1 Husaini, ST. M.Kom
NIDN. 0031127105

Fakhrurrazi
Khalid Munawar
Asmaul Husna
Mulida Yani
Muhammad Iqbal
Naufal
Intan Abdul Hamid
Rizki Adelia
Wiwik Kasturi
Darwadi
Muklis
Molidayani
Khairil Anwar
Fatimah
Iswandi
M. Irpandi
Rahmat Alhafizh
Tantriyani
M. Khadafi Sahlan
Muhammad Nazir
Safriani
Askarul Mahdi

12105111144
14105111073
14105111087
14105111132
12105111032
12105111085
14105111148
12105111106
12105111115
12105111128
12105111245
14105111124
14105111138
14105111178
12105111136
13105111105
14105111040
12105111170
12105111182
12105111240
13105111112
14105111083


























08-07-2019
10-07-2019
04-09-2019
11-07-2019
08-07-2019
02-09-2019
11-07-2019
03-09-2019
03-09-2019
03-09-2019
04-09-2019
10-07-2019
11-07-2019
08-10-2019
08-07-2019
09-07-2019
09-07-2019
03-09-2019
09-02-2019
09-07-2019
09-07-2019
10-07-2019

2 Laila Qadriah, S.Si.,M.S
NIDN. 0115078505

Muhammad Fadhil
Januar
Muklis
Askarul Mahdi
Iswandi
Muhammad Nazir
Susi Susanti
Khairil Anwar
Fatimah
Misnaiyah
Fauzan
Fakhrurrazi
M. Khadafi Sahlan
Muhammad Nazir
Khalid Munawar
Asmaul Husna
Cut Nurida
Mukhtarrizal
Naufal
Iswandi
Vina Annisa
Darwadi
Rahmat Alhafizh
Molidayani

12105111091
12105111135
12105111245
14105111083
12105111136
12105111240
14105111115
14105111138
14105111178
12105111054
12105111083
12105111144
12105111182
13105111142
14105111073
14105111087
14105111123
12105111051
12105111085
13105111028
12105111098
12105111128
14105111040
14105111124




























02-09-2019
08-07-2019
04-09-2019
10-07-2019
08-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
11-07-2019
08-10-2019
08-10-2019
02-09-2019
08-07-2019
09-02-2019
09-07-2019
10-07-2019
04-09-2019
10-07-2019
08-07-2019
02-09-2019
04-09-2019
02-09-2019
03-09-2019
09-07-2019
10-07-2019



3 Sayed Achmady, ST,M.Kom
NIDN. 0106108502

M. Khadafi Sahlan
Muhammad Nazir
Molidayani
Muhammad Iqbal
Iswandi
M. Irpandi
Intan Abdul Hamid
Misnaiyah
Fauzan
Muhammad Fadhil
Vina Annisa
Fakhrurrazi
Susi Susanti
Cut Nurida
Mulida Yani
Fatimah
Rizka Maulina
Naufal
Januar
Iswandi
Yuna Rahmi

12105111182
13105111142
14105111124
12105111032
13105111028
13105111105
14105111148
12105111054
12105111083
12105111091
12105111098
12105111144
14105111115
14105111123
14105111132
14105111178
15105111144
12105111085
12105111135
12105111136
14105111136
























09-02-2019
09-07-2019
10-07-2019
08-07-2019
04-09-2019
09-07-2019
11-07-2019
08-10-2019
02-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
08-07-2019
10-07-2019
10-07-2019
11-07-2019
08-10-2019
11-07-2019
02-09-2019
08-07-2019
08-07-2019
11-07-2019

4 Junaidi Salat, S.Kom., M.Kom
NIDN. 1312058702

Muhammad Iqbal
Rahmat Alhafizh
Cut Nurida
Intan Abdul Hamid
Fatimah
Januar
Fakhrurrazi
M. Khadafi Sahlan
Yuna Rahmi
Naufal
Misnaiyah
Iswandi
Asmaul Husna

12105111032
14105111040
14105111123
14105111148
14105111178
12105111135
12105111144
12105111182
14105111136
12105111085
12105111054
13105111028
14105111087

















08-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
11-07-2019
08-10-2019
08-07-2019
08-07-2019
09-02-2019
11-07-2019
02-09-2019
08-10-2019
04-09-2019
04-09-2019

5 Dedy Iskandar, ST., M.T
NIDN. 0124098401

Muhammad Fadhil
Januar
Tantriyani
Muhammad Iqbal
Rizki Adelia
Wiwik Kasturi
Muhammad Nazir
Safriani
Askarul Mahdi
Intan Abdul Hamid

12105111091
12105111135
12105111170
12105111032
12105111106
12105111115
12105111240
13105111112
14105111083
14105111148












02-09-2019
08-07-2019
03-09-2019
08-07-2019
03-09-2019
03-09-2019
09-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
11-07-2019

6 Mursyidin, ST., M.T
NIDN. 0105048203

Mukhtarrizal
Susi Susanti
Mulida Yani
Fakhrurrazi
Cut Nurida

12105111051
14105111115
14105111132
12105111144
14105111123







08-07-2019
10-07-2019
11-07-2019
08-07-2019
10-07-2019

7 Rahmat Sufri, ST., M.T
NUPN. 9901115495

Misnaiyah
Tantriyani
Muhammad Fadhil
Vina Annisa
Muklis
Iswandi
Rahmat Alhafizh
Yuna Rahmi
Rizka Maulina
Molidayani

12105111054
12105111170
12105111091
12105111098
12105111245
13105111028
14105111040
14105111136
15105111144
14105111124














08-10-2019
03-09-2019
02-09-2019
02-09-2019
04-09-2019
04-09-2019
09-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
10-07-2019



8 Anan Niazi Usman, ST., M.T
NIDN. 0129057702

Naufal
Vina Annisa
Wiwik Kasturi
Susi Susanti
Tantriyani
Rahmat Alhafizh
Mulida Yani
Rizka Maulina
Muhammad Nazir
Fatimah

12105111085
12105111098
12105111115
14105111115
12105111170
14105111040
14105111132
15105111144
13105111142
14105111178














02-09-2019
02-09-2019
03-09-2019
10-07-2019
03-09-2019
09-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
09-07-2019
08-10-2019

9 Cut Lilis Setiawati, ST., M.T
NUPN. 9913000192

Muhammad Nazir
Safriani
Yuna Rahmi
Khairil Anwar
M. Irpandi
Askarul Mahdi
Cut Nurida
Muhammad Fadhil
Rizki Adelia
Wiwik Kasturi
Muklis

12105111240
13105111112
14105111136
14105111138
13105111105
14105111083
14105111123
12105111091
12105111106
12105111115
12105111245















09-07-2019
09-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
10-07-2019
02-09-2019
03-09-2019
03-09-2019
04-09-2019

10 Ridwan, SST., M.T
NUPN. 9931000012

Mukhtarrizal
Muhammad Nazir
Khalid Munawar
Mulida Yani

12105111051
13105111142
14105111073
14105111132






08-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
11-07-2019

11 Syukri, ST., M.T
NIDN. 1305048301

Vina Annisa
Iswandi
Tantriyani
Asmaul Husna
Yuna Rahmi
Khairil Anwar
Fauzan
Susi Susanti
Rizka Maulina

12105111098
12105111136
12105111170
14105111087
14105111136
14105111138
12105111083
14105111115
15105111144











02-09-2019
08-07-2019
03-09-2019
04-09-2019
11-07-2019
11-07-2019
02-09-2019
10-07-2019
11-07-2019

12 Yuswardi, ST., M.T
NIDN. 0112108602

Mukhtarrizal
Fauzan
Iswandi
Rizka Maulina
Wiwik Kasturi
Muhammad Nazir
Asmaul Husna
Molidayani
Muhammad Nazir
Safriani
Askarul Mahdi
Darwadi
Januar
M. Khadafi Sahlan
Muklis
Khalid Munawar
Muhammad Iqbal
M. Irpandi
Khairil Anwar
Intan Abdul Hamid

12105111051
12105111083
12105111136
15105111144
12105111115
13105111142
14105111087
14105111124
12105111240
13105111112
14105111083
12105111128
12105111135
12105111182
12105111245
14105111073
12105111032
13105111105
14105111138
14105111148
























08-07-2019
02-09-2019
08-07-2019
11-07-2019
03-09-2019
09-07-2019
04-09-2019
10-07-2019
09-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
03-09-2019
08-07-2019
09-02-2019
04-09-2019
10-07-2019
08-07-2019
09-07-2019
11-07-2019
11-07-2019

13 Cut Mutia, SST., M.T
NIDN. 1312078801

Rizki Adelia
Darwadi
Iswandi
M. Irpandi
Mukhtarrizal
Fauzan
Khalid Munawar

12105111106
12105111128
13105111028
13105111105
12105111051
12105111083
14105111073










03-09-2019
03-09-2019
04-09-2019
09-07-2019
08-07-2019
02-09-2019
10-07-2019



14 Maryanti, S.Pd., M.Pd
NIDN. 0127038502

Misnaiyah
Rizki Adelia
Darwadi
Safriani

12105111054
12105111106
12105111128
13105111112






08-10-2019
03-09-2019
03-09-2019
09-07-2019

Dekan,

Husaini, ST., M.Kom
NIDN. 0031127105


